GMINA SULOW
St S5 22448 SUEEW Sutdéw, 18 czerwca 2018 roku.
NIP: 92 RR2P1 FEF B0 181368598

Wszyscy Wykonawcey
postepowania nr RR.271.19.2018

Dotycezy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w_ftrybie
przetargu nieograniczonego na ,,Wyposazenie budynkow przeznaczonych na Centrum
Spoleczno-Kulturalne w Sulowie — naglosnienie i oswietlenie””,

Dzialajgc na podstawie przepisow art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2001r.
Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z p6zn. zm.) Zamawiajacy,
udziela odpowiedzi na wniosek o wyjasnienie tresci SIWZ, ktory wplynat w dniu 18 czerwca
2018r.

Pytanie 1

Dotyczy: Pkt. XIII. Warunki udzialu w postepowaniu.

Przedmiotem zamowienia sg urzadzenia naglosnienia i o$wietlenia scenicznego. Zamawiajgcy
postawil wymog dotyczacy zdolno$ci technicznej (do$wiadczenia) w innym zakresie niz
przedmiot zamdwienia tj. ,,co najmniej jedno zamowienie (dostawy) polegajace na dostawie
mebli o wartosci nie mniejszej, niz 20.000,00 zi brutto™.

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo§¢ wykazania si¢ doswiadczeniem w zakresie
adekwatnym do przedmiotu zamowienia tj. dostawg urzadzen naglosnienia 1 oswietlenia
scenicznego?

Odpowiedz

W pkt. XIII omytkowo wpisano doswiadczenie w zakresie dostawy mebli.
Zmieniono pkt. XIII STIWZ.
Patrz ,,Zmiana tresci SIWZ z dnia 18.06.2018r.”

Pytanie 2

Dotyczy: Kolumna aktywna (wysokotonowa).

Opis parametrow wskazuje by kolumna posiadata wbudowany wzmacniacz typu Bi-Amp, w
ktorym kazda sekcja jest zasilana z niezaleznego kanalu wzmacniacza.

Producent kolumn pasujgcych do podanego opisu technicznego posiada 2 blizniacze modele
kolumny: aktywny (ktorego oczekuje Zamawiajgcy) i pasywny. Model pasywny nie posiada
wbudowanego wzmacniacza, lecz posiada mozliwo$¢ zasilania kazdej sekcji przez
odpowiedni zewnetrzny wzmacniacz typu Bi-Amp. W modelu aktywnym producent nie
opisat jednak typu wbudowanego wzmacniacza (czy zastosowal wzmacniacz Bi-Amp, czy



klasyczny zasilajacy obie sekcje jednoczesnie), podajgc jedynie sumaryczng moc cate]
kolumny wynoszacg 2000W.

Czy Zamawiajacy dopusci by kolumna aktywna posiadala wbudowany wzmacniacz o 1gczne;j
mocy >2000W, bez wymogu osobnego zasilania sekcji kolumny (Bi-Amp)?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza by kolumna aktywna posiadala wbudowany wzmacniacz o lacznej
mocy > 2000 W, bez wymogu osobnego zasilania sekcji kolumny (Bi-AMP).

Pytanie 3

Dotyczy: Pkt. VI. Termin wykonania zamdwienia.

Zamawiajacy wymaga realizacji zamowienia do 13 lipca 2018 r. W chwili obecnej data
otwarcia ofert ustalona jest na 20 czerwca br. Procedura wyboru oferenta oraz podpisanie
umowy bedzie trwalo nie mniej niz okolo 7 dni od daty otwarcia ofert, przez co przystapienie
do realizacji zamowienia przez wykonawce bedzie moglo nastapi¢ nie wezesniej niz okolo
27-29 czerwca br. Czes¢ z urzadzen, w szczegdlnosci za zakresu o$wietlenia scenicznego, jest
dostepna wylacznie na zamowienie z okresem oczekiwania okolo 3-4 tygodni. Tym samym
przewidywany okres jaki pozostanie wykonawcy na zrealizowanie zamodwienia bedzie krotszy
niz czas oczekiwania na dostaweg urzadzen od dystrybutorow. Moze to wplynaé na termin
ostatecznego zrealizowania zamdowienia.

Majac na uwadze powyzsze zwracamy si¢ z prosbg zmiang terminu realizacji zamowienia
1 okreslenie jego czasu jako np. 28 dni od daty podpisania umowy.

Odpowiedz

W dniu 15.06.2018r. zmieniono pkt. VI SIWZ.
Patrz .,Zmiana tresci SIWZ z dnia 15.06.2018r.”

Zup, Wéjta



